
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

   

04.02.2026                                                                                                               № 43 

О внесении изменения в приложение к 

постановлению администрации от 26.05.2023 № 

141 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения по договору 

социального найма» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 

34 Устава муниципального образования поселок Никологоры, администрация 

муниципального образования поселок Никологоры п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 26.05.2023 № 141 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» 

изменение, исключив разделы  административного регламента IV «Формы 

контроля за исполнением административного регламента. Порядок 

осуществления текущего контроля за соблюдением и исполнением 

ответственными должностными лицами положений регламента и иных 

нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению 

муниципальной услуги, а также принятием ими решений» и «V. Досудебный 

(внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, 

предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, 

муниципальных служащих».   

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Маяк» и подлежит размещению в сети Интернет на 

официальном сайте администрации муниципального образования поселок 

Никологоры Вязниковского района Владимирской области. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                            А.В. Аверьянов 


